[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХИМОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАРОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
Х1ИМОЙН ЮЬРТАНШАРОЙСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ
	12.10.2021
	№
	01

с. Химой
Об избрании главы депутатов Химойского сельского поселения
Шаройского муниципального района Чеченской Республики
В соответствии с статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Химойского сельского поселения Шаройского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Химойского сельского поселения  Шаройского муниципального района четвертого созыва,
РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Химойского сельского поселения Шаройского муниципального района Чеченской Республики исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Химойского сельского поселения Шаройского муниципального района  Чеченской Республики  четвертого созыва Магамедова Зумрата Имрановича;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде администрации Химойского сельского поселения  и на официальном сайте админитсрации Химойского сельского поселения (http://himoy.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Химойского
сельского поселения                                                                            З.И.Магамедов